

ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO LEVI

VIA ROMA 266

59100 PRATO

PRATO, 11/09/2023

OGGETTO: RIFERIMENTO PREVENTIVO DEL 11.09.2023 ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO LEVI PRATO

Dopo aver visionato i lavori da eseguire , inoltriamo Ns. offerta e applichiamo uno sconto dello 0,5% ( zero,cinquepercento ).

Per un importo del preventivo pari a €. 12.860,47

IN FEDE

DECORLAB SRL

**decorlab** SRL  
SUPERFICI E FINITURE  
Via Trav. delle Ripalte, 56 - 59100 PRATO (PO)  
Tel. e Fax 0574/553925  
C.F. e P.I. 02285680977 - REA: PO 520284  
pec decorlabsrl@pec.it - mail decorlabsrl@gmail.com

Decorlab s.r.l.

Spetta.le ISTITUTO COMPRENSIVO PRIMO LEVI  
 Via Roma 266  
 59100 Prato (PO).

Prato

11/09/2023

OGGETTO : preventivo per lavori da eseguire per Vs. conto, presso Vs. Istituti Scolastici .

1) SCUOLA LAURA POLI -CAFAGGIO-

°AULA 5 - EX CUCINA- AULA 13 -ANGOLO AULA NUOVA

° Preparazione delle superfici previa mano di primer e stuccature;	mq	369,6	€ 1,00	€ 369,60
° Imbiancatura con pittura idorepellente certificata;	mq	201,5	€ 4,00	€ 806,00
° Imbiancatura a smalto idrodiluibile satinato,certificato haccp;	mq	168,1	€ 12,00	€ 2.017,20

2) SCUOLA MARCOCCI VIA SOFFICI

°AULA 2.BPT. -AULA BIBLIOTECA 1.PIANO-AULA ATELIER  
 2.PIANO

° Preparazione delle superfici previa mano di primer e stuccature;	mq	494,8	€ 1,00	€ 494,80
° Imbiancature con pittura idrorepellente certificate;	mq	306,8	€ 4,00	€ 1.227,20
° Imbiancatura a smalto idrodiluibile satinato certificato haccp;	mq	188	€ 12,00	€ 2.256,00

3) SCUOLA CECCHI, VIA COMO

°INGRESSO- AULA 2.B PT

° Preparazione delle superfici previa mano di fissativo e stuccatura;	mq	174,5	€ 1,00	€ 174,50
° Imbiancatura con pittura idrorepellente certificata;	mq	90,7	€ 4,00	€ 362,80
° Imbiancatura a smalto idrodiluibile satinato certificato haccp;	mq	83,8	€ 12,00	€ 1.005,60

4) SCUOLA CECCHI, VIA ALLORO

°AULA INFORMATICA PT-AULA PRIMA PALESTRA

° Preparazione delle superfici previa mano di fissativo e stuccatura;	mq	274,9	€ 1,00	€ 274,90
° Imbiancatura con pittura idorepellente certificata;	mq	188,7	€ 4,00	€ 754,80
° Imbiancatura a smalto idrodiluibile satinato certificato haccp;	mq	86,2	€ 12,00	€ 1.034,40
° Verniciatura porta in legno; a corpo			€ 300,00	€ 300,00

5) SUCOLA CROCINI ,SAN GIORGIO A COLONICA  
AULA 001- AULA 003 PIANTO TERRA

° Preparazione delle superfici previa mano di primer e stuccature;	mq	231,7	€ 1,00	€ 231,70
° Imbiancatura con pittura idrorepellente certificata;	mq	145,6	€ 4,00	€ 582,40
° Imbiancatura a smalto idrodiluibile satinata certificata haccp;	mq	86,1	€ 12,00	€ 1.033,20

Totale

€ 12.925,10

Tali prezzi si intendono IVA esclusa

I lavori verranno eseguiti con i migliori prodotti e la massima cura.

Distinti Saluti

**decorlab s.r.l.**

Decorlab s.r.l.